Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft
Verslagnummer 4
Datum verslag 17-02-2021
Insolventienummer F.02/20/61
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000130665:F021
Datum uitspraak 10-02-2020
R-C mr. M.D.E. Leppens (& mr. I.C. Prenger-
De Kwant)
Curator mr J.B. de Meester

mr L.B.A. van Logtestijn
mr F.T. Hiemstra

Algemene gegevens

Naam onderneming

Wagenpark Arduintax B.V. h.o.d.n. Arduintax (kvk: 22057283) 09-04-2020
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Middelburg; 09-04-2020
kantoorhoudende te (4338 PR) Middelburg aan de Industrieweg 7 b. 1

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

DIT FAILLISSEMENT WORDT GECONSOLIDEERD AFGEWIKKELD. VOOR DE 01-12-2020
VERDERE OPENBARE VERSLAGLEGGING WORDT VERWEZEN NAAR HET VERSLAG 3
IN HET HOOFDDOSSIER KLAVER VIER B.V.

Activiteiten onderneming

De exploitatie van één of meer bedrijven op het gebied van personenvervoer 09-04-2020
in de vorm van taxi- en/of (kleine) touringcarbedrijven, het adviseren daarvan, 1
het deelnemen daarin dan wel het voeren van beheer en bestuur daarover.

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=316711f4-c04c-ea11-80f1-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9423ade0-32f7-e511-80cb-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d949062-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=84ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Geen personeelsleden in dienst.

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
10-2-2020

t/m
20-3-2020
van

21-3-2020

t/m
16-7-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

836 uur 55 min

1.944 uur 52 min

389 uur 3 min

163 uur 50 min

3.334 uur 40 min

Toelichting bestede uren

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

09-04-2020

1

09-04-2020

1

09-04-2020

mE1

04-08-2020
2

09-04-2020
1



1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder: De Laater Holding B.V.; 09-04-2020
waarvan enig aandeelhouder en bestuurder: C.W. Hage 1

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV. 09-04-2020
1

1.4 Huur

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV. 09-04-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV. 09-04-2020

1

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

09-04-2020

Toelichtin

g o 1

Geen personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Afgerond. 09-04-2020
1

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

n.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

n.v.t.

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Er was geen sprake van een bankfinanciering.

5.2 Leasecontracten

Wordt geinventariseerd: Zie voor algemene informatie het hoofddossier: Klaver
Vier BV.

5.3 Beschrijving zekerheden

Wordt geinventariseerd: Zie voor algemene informatie het hoofddossier: Klaver
Vier BV.

5.4 Separatistenpositie

Wordt geinventariseerd: Zie voor algemene informatie het hoofddossier: Klaver
Vier BV.

09-04-2020

1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover van toepassing: Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier
BV.

5.6 Retentierechten

Voor zover van toepassing: Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier
BV.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Voor zover van toepassing: Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier
BV.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Voor zover van toepassing: Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier
BV.

09-04-2020

1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

6.5 Verantwoording

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020

1

09-04-2020

1

09-04-2020

1

09-04-2020

1

09-04-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV. 09-04-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV. 09-04-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

09-04-2020
Toelichting 1
Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.
7.6 Paulianeus handelen
09-04-2020
Toelichting 1
Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV. 09-04-2020
1
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
09-04-2020
Toelichting
1

Geen personeel in de onderhavige vennootschap: Door UWV zal geen
vordering worden ingediend.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Wordt geinventariseerd: Zie voor algemene informatie het hoofddossier: Klaver

Vier BV.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Geen personeel in de onderhavige vennootschap: Door UWV zal geen

vordering worden ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Wordt geinventariseerd: Zie voor algemene informatie
Vier BV.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
Wordt geinventariseerd: Zie voor algemene informatie
Vier BV.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
Wordt geinventariseerd: Zie voor algemene informatie
Vier BV.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Wordt geinventariseerd: Zie voor algemene informatie
Vier BV.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Wordt geinventariseerd: Zie voor algemene informatie
Vier BV.

het hoofddossier

het hoofddossier

het hoofddossier

het hoofddossier

het hoofddossier

: Klaver

: Klaver

: Klaver

: Klaver

: Klaver

09-04-2020

1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020

1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV. 09-04-2020

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV. 09-04-2020

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie voor informatie het hoofddossier: Klaver Vier BV. 09-04-2020

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


